
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

22 ноября 2022 года 
ПРИКАЗ № 479 

О направлении делегации района 
на Областной слет отрядов ЮИД 

08 декабря 2022 года на базе ГБУ ДО «Центр «Ладога» (д. 
Разметелево, Всеволожского района, ул. ПТУ - 56, д. 5) состоится Областной 
слет отрядов ЮИД и очный этап конкурса «Кубок на лучшее знание ПДД». 

Начало регистрации участников слета в 10:00. 
Начало работы слета в 11:00. 
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия 

делегации района к месту проведения мероприятия и обратно 
приказываю: 
1. Руководителям МОУ «Средняя школа № 2» (Гаврилова А.М.), МОУ 

«Средняя школа № 6» (Голубых Е.В.), МОУ «Заклинская средняя школа» 
(Токмакова Л.А.) и МОУ «Толмачевская средняя школа» (Шевцова Ю.И.): 

1.1. направить 08 декабря 2022 года в дер. Разметелево отряды ЮИД 
для участия в Слете в соответствии со списком (приложение); 

1.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в 
пути следования до ГБУ ДО «Центр «Ладога» и обратно, а также во время 
проведения мероприятия. 

1.3. провести инструктаж сопровождающих о наличии средств 
индивидуальной защиты (маски и перчатки) и об ограничении контактов 
детей с посторонними лицами в ходе проведения всего мероприятия. 

2. Назначить руководителем делегации Сувви Маргариту Евгеньевну 
учителя МОУ «Средняя школа № 6» (по согласованию). 

3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную 
доставку делегации в ГБУ ДО «Центр «Ладога» и обратно в соответствии с 
Правилами организованной перевозки группы детей автобусами, 
утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 1527. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

5. Общий контроль оставляю за собой. 

С приказом ознакомлена 

Председатель комитета образовав С В . Красий 



Приложение № 1 
Список 

участников поездки на слет ЮИД 
22 декабря 2021 года 

№ 
п/п Ф.И.О. Наименовани 

е О У Примечание 

1 СУВВИ Маргарита Евгеньевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Старший 
сопровождающий 
8-921-319-55-84 

2 БРИЗИЦКИИ Ярослав Богданович МОУ 
«СОШ № 6» 

Участник слета 
3 ДОКУКИНА София Алексеевна 

МОУ 
«СОШ № 6» Участник слета 

4 ДЖАМАЛОВ Абзетдин Асефович 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Участник слета 
5 КАРЕВА Вера Дмитриевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Участник слета 
6 ТЯПКИНА Екатерина Андреевна 

МОУ 
«СОШ № 6» 

Участник слета 

7 МАТВЕЕВ Константин МОУ 
«СОШ № 2» Участник конкурса 

8 ИВАНОВ Павел Валерьевич 

МОУ 
«Заклинская 

СОШ» 

Сопровождающий 
8-911-278-05-28 

9 АЛЕКСЕЕВ Вадим Дмитриевич МОУ 
«Заклинская 

СОШ» 

Участник слета 
10 ЕГОРОВ Егор Евгеньевич 

МОУ 
«Заклинская 

СОШ» 
Участник слета 

11 КОВАЛЕВ Роман Сергеевич 

МОУ 
«Заклинская 

СОШ» Участник слета 
12 УЛЬЯНОВ Максим Дмитриевич 

МОУ 
«Заклинская 

СОШ» 
Участник слета 

13 ЯКИМЧУК Кирилл Александрович 

МОУ 
«Заклинская 

СОШ» 

Участник слета 

14 ФРОЛОВА Екатерина Романовна 

МОУ 
«Толмачевска 

я СОШ» 

Сопровождающий 
+7-921-537-46-95 

15 РИБ Лев Евгеньевич МОУ 
«Толмачевска 

я СОШ» 

Участник слета 
16 РУБАНОВА Лилия Викторовна 

МОУ 
«Толмачевска 

я СОШ» 
Участник слета 

17 СТРУКОВА Екатерина Анатольевна 

МОУ 
«Толмачевска 

я СОШ» Участник слета 
18 ТРАПЕНОК Анастасия Станиславовна 

МОУ 
«Толмачевска 

я СОШ» 
Участник слета 

19 ШКАРУПА Николай Викторович 

МОУ 
«Толмачевска 

я СОШ» 

Участник слета 
20 МУХИНА Елена Николаевна ОГИБДД Сопровождающий 

Примечание: Порядок отъезда участников мероприятия 08 ноября 2022 года: 
06.30 - здание МОУ «Заклинская СОШ». 
06.40 - маг. «БалтКам», МОУ «СОШ № 6» и Матвеев К. 
07.10 - здание МОУ «Толмачевская СОШ». 


